IIEPBEHCTBO POCCHMM IIO JIETHEMY EMATJIOHY CPEIM IOHOWEM M IEBYHEK 1992- 1993r. r. P

r. ExaTepuH6ypr
YCB " Omuamo"
22 cenrsibpss 2010r

Hauano cop-ami: 11. 30
OxoH- e cop- Hui:. 12. 40

I'smapgkasi I'OHKaA -

10 xm ( 1/ ponnepsr)
HeBymkn

I[IpoTOokON pesyneTaTOB

p- &

CnopT Opraumsauusi, Jico

025
036
050
005
059
027
044
057
024
003
030
046
012
049
041
056
038
019
029
017
020
035
022
021
023
010
002
009
062
015
018
034
004
053
032
007
008
028
013
054
001
011
006
026
031
039
042
060
048

Ilapnanak Kpucrunaa
llonkoea HaTanes
Bapmanmua EjneHa
CypkoBa Onbra
KocTpoMkmuHa AHHa
Mypaneesa ExaTepmuHa
EpeMeHKO BukTOpPMS
I'yumna ExaTepuHa
HasapoBa Mapwus
BukynoBa AHHA
Xannynnnua TaTbsiHa
AukynuHoBa Enena
MoTopmuua Onust
KoBaneBa Onust
Mnepuenko KpucruHa
T'anaeea Japes
Kyb6aHnuerpa Onust
IpaueBa Kcenmus
XaTMmynuHa JInaHa
Baxapuyk Kcenus
Bopo6reBa HmuHa
TrprnukmuHa ExaTepnHa
Mopososa Hapgexna
BabywkmnHa Onust
Tony6ueHko MpmHa
JlormuoBa TaTbsiHa
éunmunnosa Onbra
Kupcanoea AmnmHa
Xannanoea Permua
KocTmua AHacTacusi
T'opoxaHleBa AHHA
BapnakoBa Onus
XnankmHa AHacTacust
ApocTroBa Maprapura
KyTrpeBa BuxTOpMSs
AppneeBa Mapust
PomaneHkO [apbsi
BapaHyHBKMHa Anuca
Xaxaepa AnmMHa
MuxannuamnHa Mapust
CynpyHoBa AHHa
Muxepuua EBrenmst
Cupopmua Onus
HekxpacoBa Ans6muHa
XamMnToBa AJNeKcaHppa
KpaxmaneBa Mapwust
Cypumna ExaTepmHa
Kanermuna AHacTacusi
Kysueuoea HaTanest
Iy6oea Hagmexnpa
¢ponoBa Bepa
ByrBuHa AHacTacusa
$posioBa AHacTacus
CrpenkoBa EBreHust
Benoea WOnust
BaneBckast Mpuaa
CxmunmuHa AHHA
Mopososa AHacTacus
CvMarmua Permua
Jlyunmua CeBeTJiaHa
T'openoea YanbsiHa
JleBHa EBreHus
Canpsikuea Enena

b
g
[0}

H
(e}
[{e]
N
PR FPFPFPFEPNREPPRE

T'naBHEM CYyABS COPEBHOBaHMMI
Cynmbst MexOyHaApORHOM KaTeropumn
T'naBHEM CeKpeTapk COPEBHOBaHMMA
Cynbss Pecny6aMKaHCKOM KaTeropum

XMAO- Orpa X-Manc. IICII CKI0
XMAO- Orpa X-Masc. IICII CKI0
TioMeHCK. o6J1. SIHAO IICII PA
YnepssHOBCK. YnbstHOBCK ILCII YOP
XMAO- Orpa X-Manc. IICII CKI0
TioMeHckass o6a. LICI

CapaTore Banak. I0HocTs" C3II0"
Ceepain. loneBckoi PA

Ceep. ExaTepmuu6. MAKCH WBCM
XMAO- Orpa X-Manc. IICII CKI0
CapaTor CJIOCUIOP- 3 C3IO
TioMeHckass o6a. LICI

Ceepan. EkaTepuubypr YOP PA
CMonenck UIBCM
TioMeHCK. 061. THAO
BamkopTocTaHn Ybda
MopmoBust CapaHCkK
IlepM. kp. YalKOBCK
BamxopTrocTan Yda
Ceep. H- Tarmunn YOP
TioMeHCcKast o6a. LICII
TioM. 06J1. TroMeHs OCIHIOCHIOP
XMAO- Orpa X- Mancwuizc. COIOCHIOP
TioM. 06J1. TroMeHE OCIHIOCHIOP
IlepM. kp. YankoBck. IIBCM [nxHaM
CapaTor CIIOCUIOP- 3 C3I0
BabBark. kp. COAOIOP nmo 6maTioH
Ceep. Horoypansck YOP JIOCII- 4
YnepssHOBCK. YnbsiHOBCK IICII
Yye. Ue6. UYOP CJWINOP [mH. Mop
IlepM. xp. KII®Ku3" Anpsiuc" Yaitko
TioM. 061. TioMeHs OCTIOCHIOP
Moc. o6us. NywkmnuHo KIOIOCU LI3BC
CapaTore Banak. l0HocTs" C3IIO"
BamkopTocT. Eenopenx JIOCI- 1
TeBepr UIBCM

Ceep. Horoypansck YOP JIOCII- 4
Yes. Yenszbuuck' MeTas. - CnopT
Kypran OCHIOCHIOP- 2
TioM. 061. TioMeHs OCIIOCIHIOP
CapaTor CIIOCUIOP- 3 C3IO0

Moc. o6a. llporBuHOo MIOCII 1I3BC
OpJ1. 0631. Bonxor CHKIWOP" OnyMn
XMAO- Orpa X- Mancwuizc. COIOCHIOP
XMAO- Orpa X- Maucwuizc. CIOIOCIIOP
TioMeHCcKkast o6a. IICII MlmHamMo
Ceep. Horoypansck YOP JIOCII- 4
Ceep. ExaTepue6ypr MIIOCII
SAHAO CIICIIOP

YnepsiHOBCK. YnbsiHOBCK IICII
XMAO- Orpa X- Mancmitck OKUOP
XMAO- Orpa X- Mancwuizc. COIOCHIOP
XMAO- Orpa X- Mancmitck OKUOP
IlepM. xp. KII®Ku3" Anpstuc" Yaitko
Yensi6. o63. Mmacc [MIOCII- 4
Kypran OCIICUOP- 2 KI'K
TioMeHCKkast o6a. LICII

XMAO- Orpa X- Maucwuizc. CIOIOCIIOP
TioM. 061. TioMeHs OCTIOCIHIOP
Moc. o6a. NywkmnuHo KIOIOCU L3BC
Yes. 06a. BnaToycT CHIOCIIOP- 1
Xa6. xp. Xabapoeck ILCII PA
TioM. 061. TioMeHs OCIIOCHIOP

ucn
T'yCIOKIoP
CIIOCIIOP
IWIBCM InHaMm
T'YCIOKIOP
PA

i ecleolololoNoNeoNolololololoNololololeooloolololololololoNolololololooloNoloNoloNoNoNoNolololoNoNloloNololoNloNoNeNe)

Orcras Ou
KM
55 0 50
02 7 00 07,7 n
06 4 00 11,4 46
08 5 00 13,5 43
16 4 00 21,4 40
16 6 00 21,6 37
28 4 00 33,4 34
28 5 00 33,5 32
33 2 00 38,2 30
350 00 40,0 Ja
37 4 00 42,4 28
41 7 00 46,7 26
46 3 00 51,3 24
46 6 00 51,6 22
56 1 01 01,1 20
58 4 01 03,4 18
58 5 01 03,5 16
01 4 01 06,4 15
03 7 01 08,7 14
06 8 01 11,8 13
07 6 01 12,6 n
08 8 01 13,8 Ja
12 0 01 17,0 12
17 0 01 22,0 Ja
20 8 01 25,8 11
21 2 01 26,2 10
22 7 01 27,7 9
47 1 01 52,1 Ja
56 5 02 01,5 8
02 3 02 07,3 7
03 5 02 08,5 6
07 2 02 12,2 n
13 7 02 18,7 5
18 3 02 23,3 4
22 5 02 27,5 3
28 3 02 33,3 2
41 0 02 46,0 Ja
41 6 02 46,6 1
43 4 02 48,4
50 0 02 55,0
56 2 03 01,2
59 6 03 04,6
10 2 03 15,2
11 7 03 16,7
27 0 03 32,0
28 5 03 33,5
41 7 03 46,7
43 1 03 48,1
46 3 03 51,3
00 3 04 05,3
13 1 04 18,1
37 1 04 42,1
20 2 05 25,2
26 2 05 31,2
44 7 05 49,7
49 7 05 54,7
53 0 05 58,0
cTapToBana
cTapTroBana
cTapToBana
cTapTroBana
cTapToBana

BaKOHYMJIA AMCTAHLMIO

B. JJaryHoB
ExaTepnHbypr
JI. Kanyruua
ExaTepnHbypr



