

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 1992-1993г.г.р.

г. Екатеринбург

УСБ "Динамо"

22 сентября 2010г.

Начало сор-ний:11.30

Окон-е сор-ний:12.40

Гладкая гонка - 10 км (л/роллеры)

Девушки

Протокол результатов

Мес- то	Ст.Фамилия,Имя нр	Год рожд	Спорт р-д	Организация,Дсо	Рез-т	Отстав.	Оч ки
1	061 Парпалак Кристина	1992	кмс	ХМАО-Югра Х-Манс.ЦСП СКЮ	0 23 55 0		50
2	058 Попкова Наталья	1992	кмс	ХМАО-Югра Х-Манс.ЦСП СКЮ	0 24 02 7	00 07,7	л
3	040 Баданина Елена	1992	кмс	Тюменск.обл.ЯНАО ЦСП РА	0 24 06 4	00 11,4	46
4	051 Суркова Ольга	1992	кмс	Ульяновск.Ульяновск ЦСП УОР	0 24 08 5	00 13,5	43
5	037 Костромкина Анна	1993	кмс	ХМАО-Югра Х-Манс.ЦСП СКЮ	0 24 16 4	00 21,4	40
6	052 Муралеева Екатерина	1993	кмс	Тюменская обл.ЦСП	0 24 16 6	00 21,6	37
7	033 Еременко Виктория	1993	кмс	Саратов Балак.Юность"СЭПО"	0 24 28 4	00 33,4	34
8	016 Гущина Екатерина	1992		Свердл.Полевской РА	0 24 28 5	00 33,5	32
9	047 Назарова Мария	1994	кмс	Свер.Екатеринб.МДЮСШ ШВСМ	0 24 33 2	00 38,2	30
10	045 Викулова Анна	1993	кмс	ХМАО-Югра Х-Манс.ЦСП СКЮ	0 24 35 0	00 40,0	л
11	055 Халиуллина Татьяна	1993	кмс	Саратов СДЮСШОР-3 СЭПО	0 24 37 4	00 42,4	28
12	014 Анкудинова Елена	1992	кмс	Тюменская обл.ЦСП	0 24 41 7	00 46,7	26
13	063 Моторина Юлия	1992		Свердл.Екатеринбург УОР РА	0 24 46 3	00 51,3	24
14	043 Ковалева Юлия	1993	1	Смоленск ШВСМ	0 24 46 6	00 51,6	22
15	025 Ильченко Кристина	1993	кмс	Тюменск.обл.ЯНАО ЦСП	0 24 56 1	01 01,1	20
16	036 Галаева Дарья	1993	кмс	Башкортостан Уфа ГУСДЮШОР	0 24 58 4	01 03,4	18
17	050 Кубанцева Юлия	1993	кмс	Мордовия Саранск СДЮСШОР	0 24 58 5	01 03,5	16
18	005 Драчева Ксения	1993	1	Перм.кр.Чайковск.ШВСМ Динам	0 25 01 4	01 06,4	15
19	059 Хатмулина Лиана	1993	кмс	Башкортостан Уфа ГУСДЮШОР	0 25 03 7	01 08,7	14
20	027 Захарчук Ксения	1994	1	Свер.Н-Тагил УОР РА	0 25 06 8	01 11,8	13
21	044 Воробьева Нина	1992	кмс	Тюменская обл.ЦСП	0 25 07 6	01 12,6	л
22	057 Тырышкина Екатерина	1993	кмс	Тюм.обл.Тюмень ОСДЮСШОР	0 25 08 8	01 13,8	л
23	024 Морозова Надежда	1993	кмс	ХМАО-Югра Х-Мансийс.СДЮСШОР	0 25 12 0	01 17,0	12
24	003 Бабушкина Юлия	1992	кмс	Тюм.обл.Тюмень ОСДЮСШОР	0 25 17 0	01 22,0	л
25	030 Голубченко Ирина	1992	кмс	Перм.кр.Чайковск.ШВСМ Динам	0 25 20 8	01 25,8	11
26	046 Логинова Татьяна	1993	кмс	Саратов СДЮСШОР-3 СЭПО	0 25 21 2	01 26,2	10
27	012 Филиппова Ольга	1993	кмс	Забайк.кр.СДЮШОР по биатлон	0 25 22 7	01 27,7	9
28	049 Кирсанова Алина	1994	кмс	Свер.Новоуральск УОР ДЮСШ-4	0 25 47 1	01 52,1	л
29	041 Ханнанова Регина	1992	кмс	Ульяновск.Ульяновск ЦСП	0 25 56 5	02 01,5	8
30	056 Костина Анастасия	1993	кмс	Чув.Чеб.ЧУОР СДЮШОР Дин.Мор	0 26 02 3	02 07,3	7
31	038 Горожанцева Анна	1993	кмс	Перм.кр.КЦФКиЗ"Альянс"Чайко	0 26 03 5	02 08,5	6
32	019 Варлакова Юлия	1992	кмс	Тюм.обл.Тюмень ОСДЮСШОР	0 26 07 2	02 12,2	л
33	029 Жданкина Анастасия	1993	кмс	Мос.обл.Пушкино КДЮСШ ЦЗВС	0 26 13 7	02 18,7	5
34	017 Яростова Маргарита	1994	1	Саратов Балак.Юность"СЭПО"	0 26 18 3	02 23,3	4
35	020 Кутырева Виктория	1993	кмс	Башкортост.Белорецк ДЮСШ-1	0 26 22 5	02 27,5	3
36	035 Авдеева Мария	1992	кмс	Тверь ШВСМ	0 26 28 3	02 33,3	2
37	022 Романенко Дарья	1992	кмс	Свер.Новоуральск УОР ДЮСШ-4	0 26 41 0	02 46,0	л
38	021 Баранунькина Алиса	1992	1	Чел.Челябинск"Метал.-Спорт	0 26 41 6	02 46,6	1
39	023 Хажаева Алина	1993	1	Курган ОСДЮСШОР-2	0 26 43 4	02 48,4	
40	010 Михайлова Мария	1992	1	Тюм.обл.Тюмень ОСДЮСШОР	0 26 50 0	02 55,0	
41	002 Супрунова Анна	1992	кмс	Саратов СДЮСШОР-3 СЭПО	0 26 56 2	03 01,2	
42	009 Микерина Евгения	1994	1	Мос.обл.Протвино ДЮСШ ЦЗВС	0 26 59 6	03 04,6	
43	062 Сидорина Юлия	1993	1	Орл.обл.Болхов СДЮШОР"Олимп	0 27 10 2	03 15,2	
44	015 Некрасова Альбина	1993	кмс	ХМАО-Югра Х-Мансийс.СДЮСШОР	0 27 11 7	03 16,7	
45	018 Хамитова Александра	1994	1	ХМАО-Югра Х-Мансийс.СДЮСШОР	0 27 27 0	03 32,0	
46	034 Крахмалева Мария	1992	кмс	Тюменская обл.ЦСП Динамо	0 27 28 5	03 33,5	
47	004 Сурнина Екатерина	1993	кмс	Свер.Новоуральск УОР ДЮСШ-4	0 27 41 7	03 46,7	
48	053 Калегина Анастасия	1993	1	Свер.Екатеринбург МДЮСШ	0 27 43 1	03 48,1	
49	032 Кузнецова Наталья	1993	кмс	ЯНАО СДЮСШОР	0 27 46 3	03 51,3	
50	007 Дубова Надежда	1992	1	Ульяновск.Ульяновск ЦСП	0 28 00 3	04 05,3	
51	008 Фролова Вера	1993	1	ХМАО-Югра Х-Мансийск ЮКИОР	0 28 13 1	04 18,1	
52	028 Бугвина Анастасия	1992	кмс	ХМАО-Югра Х-Мансийс.СДЮСШОР	0 28 37 1	04 42,1	
53	013 Фролова Анастасия	1993	1	ХМАО-Югра Х-Мансийск ЮКИОР	0 29 20 2	05 25,2	
54	054 Стрелкова Евгения	1993	1	Перм.кр.КЦФКиЗ"Альянс"Чайко	0 29 26 2	05 31,2	
55	001 Белова Юлия	1994	2	Челяб.обл.Миасс ДЮСШ-4	0 29 44 7	05 49,7	
56	011 Залевская Ирина	1993	1	Курган ОСДЮСШОР-2 КГК	0 29 49 7	05 54,7	
57	006 Скипина Анна	1992	1	Тюменская обл.ЦСП	0 29 53 0	05 58,0	
026	Морозова Анастасия	1994	1	ХМАО-Югра Х-Мансийс.СДЮСШОР	- не стартовала		
031	Смагина Регина	1993	1	Тюм.обл.Тюмень ОСДЮСШОР	- не стартовала		
039	Лунина Светлана	1993	кмс	Мос.обл.Пушкино КДЮСШ ЦЗВС	- не стартовала		
042	Горелова Ульяна	1992	1	Чел.обл.Златоуст СДЮСШОР-1	- не стартовала		
060	Левина Евгения	1992	кмс	Хаб.кр.Хабаровск ЦСП РА	- не стартовала		
048	Сапрыкина Елена	1993	1	Тюм.обл.Тюмень ОСДЮСШОР	- не закончила дистанцию		

Главный судья соревнований  
Судья Международной категории  
Главный секретарь соревнований  
Судья Республиканской категории

В.Лагунов  
Екатеринбург  
Л.Калугина  
Екатеринбург